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JACK N'JILL Szampon i
żel do kąpieli HIPPO
300ml
Cena 96,39 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2691

Opis produktu
Żel do mycia ciała i włosów dla dzieci na bazie naturalnych ekstraktów z roślin oraz olejków.

Kosmetyk nie zawiera parabenów, oleju palmowego oraz sztucznych barwników i kolorów.

Naturalne oleje eteryczne z lawendy, szałwii i cyprysa pomagają uspokoić i wyciszyć dziecko, aby łatwiej zasypiało.

Szampon i żel do mycia ciała i włosów Jack N'Jill z serii Serenity to zdecydowany Mistrz w przygotowaniu dziecka do snu.
Naturalne ekstrakty w połączeniu z najwyższej jakości olejkami, daje rewelacyjne efekty. Aromaterapia z olejami z lawendy,
szałwii i cyprysa pomaga wyciszyć dziecko i w efekcie szybciej i łatwiej je uśpić.

Jest to kosmetyk 2w1, znajdziemy w nim wszystkie najlepsze cechy płynu żelu do mycia delikatnej skóry dziecka oraz
szamponu do włosków, który nie szczypie nawet kiedy mała kropla wpadnie niechcący do oka. Naturalne ekstrakty zapewniają
głęboki proces oczyszczania bez wysuszenia, a quinoa i pantenol wspomagają zdrowy wzrost włosów i wzbogacają cebulki
niezbędnymi witaminami i aminokwasami. Gliceryna i olejki eteryczne głęboko nawilżają skórę, aby utrzymać ją w dobrej
kondycji. Delikatna formuła nie powoduje podrażnień i jest idealna do wrażliwej skóry i skalpu.

Wyprodukowano w Australii na bazie składników roślinnych.

INCI: Water (Aqua), Decyl Glucoside, Lauryl Glucoside, Glycerin, Sodium Citrate, Gluconolactone, Xanthan Gum, Quillaja
Saponaria Bark Extract, Chenopodium Quinoa Seed Extract, Lavandula Angustifolia (Lavender) Oil, Callitris glaucophylla
(White Cypress) Oil, Callitris glaucophylla (White Cypress) Leaf Extract, Anthemis Nobilis Flower Oil**, Salvia Sclarea (Clary)
Oil, Panthenol, Citric Acid, Sodium Benzoate, Calcium Gluconate, Linalool*, Limonene*.

*Naturally occurring in the Essential Oils, **Certified Organic Ingredients.
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